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Forvaltningsberiittelse

Styrelsen och verkstédllande direktoren for 21st Century Mobile AB (publ) , 556678-6587, avger foljande
arsredovisning for rikenskapséret 2021-01-01 - 2021-12-31, foretagets sjuttonde riakenskapsér.

Foretaget har sitt séte i stockholm.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Allméint om verksamheten

21st Century Mobiles vision &r att médnniskor ska fa sddan information som beror dem, i ritt tid och i rétt
kanal. For oss &r kommunikation nagot i grunden positivt, vi vill hjdlpa foretag att kommunicera pa ett
sétt som skapar ett viarde for ménniskan som tar emot kommunikationen. P4 samma sétt som ménniskor
idag 1 stor utstrickning anvéinder olika kommunikationskanaler i den privata sfaren, vill vi 6verfora
mojligheten att nyttja alla de kanaler som finns tillgingliga idag i sittet pa vilket foretagen kommunicerar
med sina kunder och pa det sétt som kunder kommunicerar med foretagen.

Vér affarsidé bygger pa att effektivisera kommunikationen fran foretag till deras kunder och medarbetare
genom de kanaler som finns tillgéngliga i mobiltelefonen. Vart uppdrag &r att hjdlpa vara kunder att
synliggdra hur kommunikation kan integreras i kundresan pé ett sétt som bidrar till engagemang och
lojalitet och stirker vara kunders varumarke.

Vi foljer med spéanning de trender som finns i hur méanniskor kommunicerar med varandra vi ser inte
bara dagens behov utan dr uppmérksamma pa att kommunikation ar fordnderligt vilket 6ppnar dorrar for
nya tekniker och nya behov att mota.

Véra kunder finns bland annat inom passagerartrafik, journal- och bokningssystem, fastighetsverksamhet,
energibolag samt alla de branscher som kidnnetecknas av ett stort flode av ménniskor i rorelse, s som
storre sport- och idrottsklubbar samt restaurang -och nojesbranschen.

Gemensamt for alla vara kunder &r behovet av flexibla, snabba och tillforlitliga kommunikationskanaler
ut till kunder, medarbetare eller invanare - oavsett om det géller plotslig och bradskande information eller
planerad kommunikation.

Var Omvirld

I var bransch forvintas en fortsatt tillvaxt globalt pa A2P sms om drygt 4 % per ar. Man tror samtidigt att
lonsamheten kommer att minska nagot pa grund av hojda operatdrs priser pa sms-trafik. I det rddande
varldsldget anses messaging och digital kommunikation i dom kanaler som finns tillgingliga i en
mobiltelefon som en marknad med fortsatt stor tillvéxtpotential.
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Verksamhetsaret 2021

Tillvéxten pa sms fortsatte i likhet med tidigare &r &ven under 2021. Under &ret 6kade 21st Century
Mobile antalet sms med 14,7% i jamforelse med aret innan.

Verksamhetséret 2021 har préglats av renodling och optimering av verksamheten samt arbetet med att
skapa ett tydligt erbjudande till marknaden. Arbetet som paborjades 2019 med att modernisera och
effektivisera vara tekniska plattformar har fortgatt under 2021.

21st kommer fortsatt att fokusera pa att skapa virdeadderande kommunikationstjdnster inom messaging
for att hjdlpa vara kunder med effektiv kundhantering.

Spridningen av coronaviruset har inte paverkat utvecklingen av foretagets verksambhet, stéllning och
resultat pa ett negativt sitt.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Under aret har 21st Century Mobile vidareutvecklat vdsentliga partnerskap som bidrar till att leverera av
kund efterfragade tekniska losningar. Detta arbete har resulterat i att nér vi gar in i 2022 stér vi vl
forberedda for att sdvédl mdta nya och fordndrade kundbehov samt skala upp verksamheten.
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Risker och osikerheter

De risker som 21st Century Mobile har att ta hinsyn till i sin verksamhet kan delas in i marknadsrisker,
affarsrisker och finansiella risker. Riskerna har inte fordndrats sedan tidigare ar, utan ar i stort sett
desamma. Nér det géller marknadsrisker ar det i huvudsak faktorer som star utanfor 21st Century
Mobiles egen verksamhet i form av édndrade forutséttningar p4 marknaden. Afférsrisken bestér i forsta
hand av minskade marginaler och snabbhet i att utveckla var plattform och anpassa den for
morgondagens nya tjanster inom messaging.

21st Century Mobile ser vid utgangen av verksamhetséret inga direkta finansiella risker for bolaget.

Investeringar

Under 2021 har investeringar i forsta hand gjorts inom afférsutveckling och teknisk kompetens, tillika i
vidareutveckling och forddling av delar av den tekniska plattformen.

Styrelsens arbete

Styrelsen bestod under 2021 av tre ledaméter och har under aret genomfort sex protokollférda
styrelsemoten. Darutover har ledamoéterna haft 16pande kontakter.

Flerarsoversikt (Kr) 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 45196265 41446460 38767276 38916029 42335623
Arets resultat 27071 2218 898 5188774 503 645 147 108
Balansomslutning 19848562 17019030 18103935 12763246 16190 249
Soliditet (%) 45,7 53,1 54,3 36,3 25,5

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -13917 717
Overkursfond 21 797 941
arets vinst 27 071

7 907 295

disponeras sa att
i ny rdkning &verfores 7907 295
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Foriandring av eget kapital

Aktie-
kapital
Belopp vid érets ingang 1 159 830
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1159 830

Overkurs-
fond
21797 941

21797 941

Balanserat
resultat

-16 136 615

2218 898

-13 917 717

Arets
resultat

2218 898

-2 218 898
27071
27071
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Totalt
9 040 054

0
27071
9067 125

Foretagets resultat och stdllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Révaror och Férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Resultat fran andelar i intresseforetag och gemensamt
styrda foretag

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2021-01-01
-2021-12-31

45 196 265
1157 124
46 353 389

-30 184 877
-5 649 474
-7 653 265

800 000

-30 329
-943 895
-43 661 840
2 691 549

1 424

-18 555
-17 131
2674418

-2 600 000
74 418

-47 347
27071
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2020-01-01
-2020-12-31

41 446 460
1737991
43 184 451

-24 588 598
-7 699 724
-5945 197

0

-32412
-2199 472
-40 465 403
2719 048

0

-43 066
-43 066
2675982

0
2 675982

-457 084
2218 898
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 5
Goodwill 6

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 7

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 3,4
Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

o O

36 640
36 640

36 640

5046 138
1165274

342 581
6 553 993

13 257 929
19 811 922

19 848 562
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2020-12-31

o O

57 098
57 098

57 098

2265153
1013 944
3146119
6 425 216

10 536 716
16 961 932

17 019 030
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Fri 6verkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

1 159 830
1159 830

21797 941
-13917717
27071
7907 295
9 067 125

1847115
3633411
424 685

1 227 466
3 648 760
10 781 437

19 848 562
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2020-12-31

1159 830
1159 830

21797 941
-16 136 615
2218 898
7 880 224
9 040 054

2 848 083
1033411

398 421
1 340 866
2358195
7978 976

17 019 030
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Belopp anges i kr om inget annat anges

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utlindsk valuta har vérderats till balansdagens kurs.
Redovisningsprinciperna &r oférdndrade jamfort med foregdende ar.
Intiiktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga véirdet av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas. Foretaget
redovisar darfor inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om erséttningen erhalls i likvida medel
direkt leverans. Avdrag fors for limnade rabatter.

Immateriella tillgingar

Utgifter for utvecklingsarbeten kostnadsfors vanligtvis 16pande nir de uppkommer. Vissa storre
utvecklingsprojekt har ansetts vara av vésentligt virde for foretaget under kommande ar och har
aktiverats i balansrdkningen som balanserade utgifter for utvecklingsarbeten. Dessa tillgangar skrivs av
linjart 6ver 3 ar respektive 5 och 7 ar beroende pa bedomd livslangd for respektive utvecklingsarbete
samt tidpunkten fran och med da tillgangen tagits i bruk. Avskrivningarna ingar i resultatrdkningens post
av immateriella/materiella anldggningstillgangar.

Goodwill skrivs av linjért 6ver den berdknade nyttjandetiden. Goodwill som uppkommit da storre
strategiska forvarv foretaget gjort for att utvidga sitt sortiment inom narliggande produkt/-omraden,
skrivs av over 5 ar. Avskrivningarna ingér i resultatrdkningens post av immateriella/materiella
anldggningstillgangar.

Anléiggningstillgangar

Immateriella och materiella anlédggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Nér tillgdngarnas
avskrivningsbara belopp faststélls, beaktas i forekommande fall tillgdngens restvérde. |
anskaffningsvirdet ingar forutom inkdpspriset dven utgifter som &r direkt hanforliga till forvarvet.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvérde.
Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Immateriella anliggningstillgingar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 7/5/3
Goodwill 5

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 3-5
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Skatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt &r, justering
avseende tidigare ars aktuella skatt, samt andel i dotterbolags skatt. Skatteskulder/-fordringar varderas till
vad som enligt foretagets bedomning skall erldggas till eller erhéllas fran Skatteverket. Beddmning fors
enligt de skatteregler och skattesatser som &r beslutade eller som é&r aviserade om med stor sékerhet
kommer att faststéllas.

For poster som redovisas i resultatrdkningen, redovisas dven dir med sammanhéngande skatteeffekter i
resultatrdkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget
kapital.

Leasing
Samtliga leasingavtal redovisas som en kostnad linjart 6ver leasingperioden.
Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Visentliga hindelser efter rikenskapséirets slut

Bakel AB har sedan mars manad 2021 diskuterat ett potentiellt utkép av samtliga aktier i 21 Century
Mobile AB med huvudidgaren samt management pa 21st Century Mobile AB.

Diskussionerna har lett fram till att Bakel AB och Huvuddgarna i 21st beslutat att de tillsammans vill
skapa forutséttningar for en fortsatt framgangsrik utveckling.

Med anledning av det ovanstaende har Bakel AB och Huvudégarna beslutat att genom Bakel AB ldmna
ett erbjudande till samtliga aktiedgare i 21st att sdlja sina aktier i 21st Century Mobile AB. Styrelsen i
21st ser darfor detta samgéende som ett naturligt nésta steg for 21st. Styrelsen i 21st star séledes eniga
bakom forslaget om samgéendet.

Detta bud offentliggjordes for 21st Century Mobiles aktiedgare den 3 feb 2022.
Not 2 Medelantalet anstéillda
2021 2020

Medelantalet anstillda 9 8
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Not 3 Andelar i koncernforetag
Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende nedskrivningar
Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgiende redovisat virde

2021-12-31

1499 461
1499 461

-1 499 461
-1 499 461
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2020-12-31

1499 461
1499 461

-1 499 461
-1 499 461

Not 4 Specifikation av moderforetgagets innehav av aktier och andelar i koncernforetag

Antal
Namn andelar
Paysystem Sweden AB 211 097
Org.nr

Paysystem Sweden AB 556702-7023

Agarandelen av kapitalet avses, vilket dven dverensstimmer med andelen av rdsterna for totalt antal

aktier.

Not 5 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Ingéende anskaffningsvirden
Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Not 6 Goodwill
Ingéende anskaffningsvirden

Utgédende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2021-12-31

1495 331
1495 331

-1 495 331
-1 495 331

2021-12-31

6 035 000
6 035 000

-6 035 000
-6 035 000

2020-12-31

1495 331
1495 331

-1 495 331
-1 495 331

2020-12-31

6 035 000
6 035 000

-6 035 000
-6 035 000
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat virde

Not 8 Eventualforpliktelser

Hyresgaranti

Not 9 Stillda sikerheter

Foretagsinteckning

Not 10 Bokslutsdispositioner

Lamnade koncernbidrag

2021-12-31
209 867

9 875

219 742
-152 769
-30 333
-183 102

36 640

2021-12-31

100 000
100 000

2021-12-31

3000 000
3000 000

2021

-2 600 000
-2 600 000

12 (13)

2020-12-31
209 867
209 867

-120 357
-32412
-152 769

57 098

2020-12-31

100 000
100 000

2020-12-31

3000 000
3000 000

2020
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Underskrifter

Stockholm

Fredrik Ramén
Ordforande

Mattias Pirmann
Styrelseledamot

Min revisionsberittelse har lamnats

Frank Bjorsbo
Auktoriserad revisor

Pekka Ollila
Styrelseledamot

Christian Groning
Verkstillande direktor
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Faststillelseintyg
Undertecknad styrelseledamot i 21st Century Mobile AB (publ) intygar att resultatrdkningen och
balansriikningen i arsredovisningen har faststillts pa arsstimma 2022-06-30. Arsstimman beslutade att

godkinna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehallet i arsredovisningen och revisionsberéttelsen stimmer 6verens med
originalen.

Stockholm den 30 juni 2022

Fredrik Ramén



